


Le jardin
Plus que jamais,  une pièce supplémentaire,  à v ivre !



Vous permettre… 
la plus belle des récompenses !
Un beau jardin, c'est… l'équilibre, l'homogénéité 
et la cohérence.

L'ambiance qui s'en dégage vient des choix que 
l'on a réalisés, suivant les couleurs, la disposition 
d'éléments, (tonnelles - plans d'eau - abris 
- gloriettes - arcades - terrasses -barbecue - 
gazebos en teck - piscines - murets - de la couleur 
des revêtements - cabanes ou jeux  pour enfants 
- un espace réservé  pour le petit élevage - …).

Un potager est envisagé ? Et pourquoi pas la 
permaculture ?

Découvrir les nouveautés : Le « bokashi compost 
», serres et potagers en carré en kit, les éclairages 
12 volts / DIY, poteries d’arrosage à enterrer, allées 
en caillebotis : au-dessus des plantes ! …pergolas à 
toiture plate en verre, une piscine en 3D, …

Participer aux ateliers : l’art floral dans le cadre 
de l’environnement : une expérience étonnante à 
découvrir ces deux weekends de DECOJARDIN. 

Les conférences : présentées durant toute la durée 
du salon "DECOJARDIN", elles vous permettront 
de rencontrer nos spécialistes, de découvrir les 
meilleures solutions appropriées à vos souhaits et 
de suggérer pour vous, les meilleures idées.

L'association des végétaux choisis permet  de 
mettre des images sur ce que l'on aime, de 
construire l'effet visuel en hiérarchisant les massifs, 
les arbustes, les petits fruitiers, les graminées,…

Un vaste choix de plantes (fruitiers à racines nues, 
des lupins et gypsophiles à racines nues), des 
oliviers centenaires, des statues, des fontaines, 
des bambous de toutes tailles, les matériaux 
de décoration du sol pour protéger vos allées 
et massifs de plantes indésirables de manière 
respectueuse de l’environnement,… à découvrir 
également.

Il s'agit aussi d'établir un budget et de classer 
l'ordre des priorités, en gardant à l'esprit la 
période idéale de plantation ainsi que la qualité du 
sol en fonction des travaux à réaliser suivant une 
planification cohérente.

Pour créer, organiser, et s'amuser plutôt que 
de connaître des découragements inutiles, 
n'hésitez pas à demander les conseils, l'aide et les 
informations nécessaires aux spécialistes du jardin 
présents au Ciney Expo ces deux weekends de 
février.

Des solutions existent toujours, pour que votre 
jardin, pièce désormais à vivre, reste une passion.

Parce que voir son jardin grandir et prendre vie 
est… la plus belle des récompenses.

Toute l'équipe du Ciney Expo vous souhaite la 
plus agréable visite de cette 17ème édition du salon 
"DECOJARDIN".

« J’ai perdu mon temps,… la seule chose importante 
dans la vie c’est le jardinage !» (Sigmund Freud).

DÉCOJARDIN 2020

Nos espaces extérieurs n’ont 
jamais été aussi précieux !
Jusqu’il y a peu, nous n’avions peut-être jamais 
été pleinement conscients de l’importance de nos 
extérieurs, de notre petit bout de jardin, ou de 
notre terrasse … révélant chez nous un fort désir 
de connexion avec la nature.

Nous nous sommes surpris à vouloir les bichonner 
à tout prix … à en faire des espaces accueillants et 
chaleureux … des espaces à partager … à vivre !

DécoJardin 2022 voit la vie ... en vert !
Décojardin est incontestablement un lieu de 
grande inspiration, de découverte, d’évasion et 
de rencontres avec les professionnels du secteur 
disponibles pour vous accompagner et vous 
prodiguer les conseils les plus avisés en vue de 
sublimer vos espaces.

Une fois de plus, nos exposants rivalisent de 
créativité au travers de mises en scènes paysagères 
et de scénographies végétales toujours plus 
originales, audacieuses et inspirantes …  invitant le 
visiteur dans une déambulation bien agréable …  à 
la découverte des dernières tendances en termes 
d’aménagement, de décoration, d’ameublement, 
de matériaux, de design …
Bohème, design, simple ou cosy… À vous de 
choisir le décor outdoor qui vous correspond ! 

Une édition 100% jardin riche en nouveautés ! 
Entre autres : les bordures de jardin en aluminium 
intégrant un éclairage led, les habillages en bois 
exotique pour jacuzzi, les serres «tunnel» en 
plastique, les voiles d’ombrage (made in Belgium), 
une gamme complète d’outillage de jardin 
exclusivement sur batterie, le tracteur tondeuse 

sur batterie, le lagon de nage en sable de quartz 
(made in Italy), les décorations en acier corten 
100% namuroises, l'osier vivant (made in Belgium), 
les kits de culture «Trio Basilic» et «Trio Fleuri», les 
pots à boutures design et intelligents, le paillage 
de culture Bio en tapis de chanvre, les pots de 
culture en géotextile, les paravents mobiles & 
repliables, les lampes baladeuses extérieures sur 
batterie (fabrication luxueuse et exclusive, 100% 
belge), les moquettes de pierres et les sols en 
résine, le mobilier de jardin design haut de gamme, 
les fauteuils de jardin Adirondack … en plastique 
recyclé (made in Canada), les livres thématiques 
des éditions «Terre Vivante», etc.

Deux artistes à l'honneur :
•	 Bruno Valentin (De pierre à feu), tailleur de 

pierre bleue belge
•	 Carl Jaunay, «Réanimateur d’objets» 

créations uniques au départ de métal 
«historique» rouillé (souvent orné de rivets 
type Eiffel) mais aussi de vieux outils.

Un riche programme de conférences et 
d'ateliers gratuits... et bien entendu un vaste 
choix de tout ! 

L'équipe du Ciney Expo 
vous souhaite 

une très agréable visite...

et remercie chaleureusement 
tous ses exposants sans qui ce 

jardin extraordinaire n'aurait pu 
prendre place.

DÉCOJARDIN 2022
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Conférenciers et animateurs
DÉCOJARDIN 2022

Artisan vannière depuis 2008, elle fabrique des paniers traditionnels, des 
objets fonctionnels et/ou décoratifs, à l’aide d'osier qu'elle cultive en agricul-
ture biologique. Elle travaille l’osier sous toutes ses formes. Son activité est 
basée sur la transmission d’un savoir-faire ancestral et sur l’apprentissage 
des bases en vannerie traditionnelle par le plaisir et la découverte du geste.

Françoise BOSQUET Osiériculture Van D'Ouest (Stand P16)

Technicien horticole de formation, conférencier, président de la Régio-
nale d’Horticulture de Namur et Secrétaire de la fédération namuroise des 
cercles horticoles. https://www.lejardiniernamurois.com/. Chroniqueur dans 
la revue Esprit Jardin, il est l’auteur d’ouvrages traitant du jardinage dont 
"Astuces et ficelles" aux Editions Weyrich. Il côtoie les cercles horticoles de-
puis plus de 50 ans.

Robert DALOZE

Elle a suivi une formation de fleuriste à l' IEPSCF de Namur. Elle anime de-
puis 10 ans des ateliers d'art floral notamment à Durnal et Namur. Nul doute 
que Nadine saura vous transmettre sa passion pour l'art floral lors de di�é-
rents petits ateliers. 

Nadine DESSY

Ce Liégeois de souche vit, depuis plus de 20 ans, au travers de 3 réelles 
passions : les bonsaïs, les bambous et les bassins de jardin. A la tête de la 
pépinière spécialisée "Le Jardin du Dragon Vert" à Mee�e, il transmet ses 
connaissances et inspirations glanées au cours de très nombreux voyages. 
John s'est spécialisé dans l'aménagement des espaces japonisants : du Tsu-
boniwa (petit coin zen) au véritable jardin d’inspiration japonaise. 

John EHLEN Le Jardin du Dragon Vert (Stand P14)

Diplomé en sciences et master en commerce, actif depuis plus de 20 ans 
dans le domaine de la protection solaire et participant à de nombreuses 
formations d’audit énergétique et thermique, sa mission est de trouver des 
solutions pour empêcher l’e�et de serre dans l’habitation ainsi que la sur-
chau�e des terrasses extérieures.

Jean-Marc ANGELINI Flex 1848 (Stand C8)
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Conférenciers et animateurs
DÉCOJARDIN 2022

"Un jardin, même tout petit, 
c'est la porte du paradis".

(Marie Angel)

Responsable technique de la firme DCM, étant en contact permanent avec 
les di�érents acteurs du secteur de jardinage (les producteurs de plantes 
et de légumes, les entrepreneurs de jardins et les jardineries), il met son 
expérience et son approche raisonnée au service de la vulgarisation des 
nouvelles techniques de protection des plantes et de leur nutrition pour les 
amateurs du jardin.

Frédéric JEANDRAIN DCM

Diplômé de l’ISI à Gembloux, il a à son actif une riche expérience d'Architecte 
paysagiste. Il gère activement la société Sos Gazon (à Nandrin) spécialisée 
dans l’aménagement et l’entretien des gazons. Il a acquis une solide expé-
rience du terrain et du bureau d'étude chez Devillers Frères à Grâce-Hol-
logne : + de 50 jardins dessinés et réalisés en Belgique ! Conférencier et 
formateur horticole depuis 20 ans, il s'est aussi tourné vers l'enseignement.

Olivier PACKU
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Conférences & ateliers (1er week-end)

DÉCOJARDIN 2022

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00

La mousse dans les gazons : comment limiter sa progression ?
Frédéric JEANDRAIN14h00

Les prés fleuris : comment les intégrer dans les jardins d'ornement et les 
potagers ?
Frédéric JEANDRAIN

16h30

SAMEDI 19/02/2022

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

15h00

Art floral : composez un superbe milieu de table !
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour adulte)

15h00

Maintenir en ordre vos machines horticoles toute l’année 
Olivier PACKU11h30

DIMANCHE 20/02/2022

Maintenir en ordre vos machines horticoles toute l’année
Olivier PACKU16h30

Les 4 saisons au jardin Bio-durable
Olivier PACKU14h00

Vannerie : réalisation d'une libellule en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00

Art floral : composez un superbe milieu de table !
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour adulte)

11h00

Vannerie et Osiériculture : sensibilisation à la matière première, à son 
mode de culture, sa préparation et son utilisation. (Bouture o�erte)
Françoise BOSQUET & Olivier PACKU

12h30

Vannerie : réalisation d'une libellule en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

15h00

Initiation à la culture du Bonsaï
John EHLEN
(Inscription sur place / 9 participants max / 1 plant de départ o�ert / pour adulte)

15h00

ATELIER

ATELIER

ATELIER

ATELIER

ATELIER

ATELIER

ATELIER

Stand P16

Stand P16

Stand P16

Stand P16
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Conférences & ateliers (1er week-end)

DÉCOJARDIN 2022

"Je ne suis pas à la retraite, je 
suis jardinier à plein temps".

(Anonyme)

LUNDI 21/02/2022

Maintenir en ordre vos machines horticoles toute l’année
Olivier PACKU16h30

Les bambous : des herbes géantes au jardin
John EHLEN11h30

Vannerie : réalisation d'une corne de gazelle en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00
ATELIER

Vannerie : réalisation d'une corne de gazelle en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

15h00
ATELIER

Stand P16

Stand P16

Les 4 saisons au jardin Bio-durable
Olivier PACKU14h00
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S’initier à la voie du Bonsaï…. vue d’ensemble du monde du Bonsaï. 
Présentation de di�érents sujets.
John EHLEN

15h00

DÉCOJARDIN 2022

La mousse dans les gazons : comment limiter sa progression ?
Frédéric JEANDRAIN14h00

Et si nous plantions des petits fruits au jardin ?
Robert DALOZE12h30

SAMEDI 26/02/2022

VENDREDI 25/02/2022

Conférences & ateliers (2ème week-end)

Réchau¦ement climatique :  quelles solutions pour votre habitation de 
demain ? Qu'il s'agisse d'une rénovation ou d'une nouvelle construction, 
comment consommer moins ? Comment se protéger face à la surchau�e 
de votre habitation ?
Jean-Marc ANGELINI

18h00

Initiation à la culture du Bonsaï
John EHLEN
(Inscription sur place / 9 participants max / 1 plant de départ o�ert / pour adulte)

11h00

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

15h00

Art floral : réalisation d'un montage floral
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour adulte)

15h00

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00
ATELIER

ATELIER

Stand P16

Vannerie : réalisation d'une libellule en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

17h00
ATELIER
Stand P16

Les prés fleuris : comment les intégrer dans les jardins d'ornement et les 
potagers ?
Frédéric JEANDRAIN

16h30

ATELIER
Stand P16

ATELIER
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Conférences & ateliers (2ème week-end)
DIMANCHE 27/02/2022

Art floral : réalisation d'un montage floral
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour adulte)

11h00

DÉCOJARDIN 2022

Les bambous : des herbes géantes au jardin
John EHLEN12h30

Les techniques culturales au jardin : la permaculture dans le respect de 
l’environnement
Robert DALOZE

14h00

Vannerie : réalisation d'une corne de gazelle en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

15h00

Initiation à la culture du Bonsaï
John EHLEN
(Inscription sur place / 9 participants max / 1 plant de départ o�ert / pour adulte)

15h00

Et si nous plantions des petits fruits au jardin ?
Robert DALOZE16h30

"Qui plante un jardin 
plante le bonheur".

(Proverbe chinois)

Vannerie : réalisation d'une corne de gazelle en osier vivant
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00
ATELIER
Stand P16

ATELIER
Stand P16

ATELIER

ATELIER
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BA40891730/JO-L

MARVIE, 28 I B-6600 BASTOGNE
TÉL: +32 (0)61 21 71 67 I GSM: +32 (0)495 20 71 67 I FAX: +32 (0)61 28 72 67 I INFO@ABRIGARDEN.BE I WWW.ABRIGARDEN.BE

LE HAUT DE GAMME EN CHALET DE JARDIN
CHALETS  I  ABRIS  I  GARAGES  I  BOIS  -  MÉTAL  I   DÉPÔT 1.000 M2

Abris, épaisseur 18 et 35 MM l EXCLUSIF: EPAISSEUR 35MM MONTAGE SUR STRUCTURE DE RENFORCEMENT
Chalets habitables l Garage bois sur ossatures l Garages métalliques l Abris pour piscines l Kiosques et gloriettes 

Chalets de marche l Dalle de sol

Livraison
et montage
GRATUITS

Emplacement HALL C2

Emplacement HALL F1 (CENTRAL)

18ème SALON DÉCOJARDIN10



Emplacement HALL C9

0478 95 48 03 - info@greenidea.be

DÉCLINEZ LA NATURE SELON VOS ENVIES!

ARCHITECTE PAYSAGISTE

WWW.GREENIDEA.BE

jardin d'expositon
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Emplacement HALL T12

FERRONNERIE
TAVIET

PORTAILS  |  GARDE-CORPS  |  TERRASSES COUVERTES
PERGOLAS  |  CARPORTS  |  CLÔTURES

Sur rendez-vous
0477 52 58 24 | 0470 98 33 57 | www.ferronnerie-taviet.be

btaviet@hotmail.com | Fays 1/b - 5590 Achêne

Travail artisanal | Fer forgé intérieur et extérieur
Tous types de traitement et peinture

Démontage et remontage à votre domicile
Tous vos projets personnalisés

18ème SALON DÉCOJARDIN12



Emplacement HALL P9
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Emplacement HALL P5

Emplacement HALL T2

Emplacement HALL C1

Emplacement C28

18ème SALON DÉCOJARDIN14



Emplacement HALL T5
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Emplacement HALL P23

RÉSIN’ARCHITECTE
REVÊTEMENTS DE SOLS EN RÉSINE

contact@resinarchitecte.com
www.resinarchitecte.com

ALLÉES / COURS / TERRASSE / PARKING / TOURS DE PISCINE
SOLS SOUPLE POUR AIRE DE JEUX / SOLS INTÉRIEURS

Emplacement HALL C21

Emplacement CHAPITEAU E14 Emplacement HALL P21

18ème SALON DÉCOJARDIN16



Emplacement HALL P24

Emplacement HALL C20

Emplacement HALL C25

Emplacement CHAPITEAU E05
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info@flex1848.be - 02 375 53 33 - www.Flex1848.be

Marche en Famenne • Nivelles • Uccle 



084 22 23 66
Avenue de Ninove, 150 - 5580 Jemelle

Emplacement EXTÉRIEUR 1 - 2

PIERON Lilianne | 0475/34.74.22
Rue des Anciens Combattants 15 - B-5032  MAZY

Spécialisé dans les produits au lait d’ânesse Bio avec label ECOCERT

Savons, Galets • Lait de corps • Crème de jour/nuit •  Shampoing,
Gel douche, Démaquillant • Crème mains, Crème après rasage, ...

Spécialisé dans les produits au lait d’ânesse Bio avec label ECOCERT

g,
Gel douche, Démaquillant • Crème mains, Crème après rasage, ...

Toujours

fabriqué

en Fran
ce

Emplacement CHAPITEAU E11

Emplacement HALL P20

Lux Data Systems
Rue des Fonds, 50
5170 Lustin (Namur)
Belgique
(Uniquement sur rendez-vous)

Tél. : 0495/20.41.14
Tél. : 0497/20.15.09
E-mail : info@luxe-pools.be

www.luxe-pools.be
Emplacement HALL P8
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info@flex1848.be - 02 375 53 33 - www.Flex1848.be

Marche en Famenne • Nivelles • Uccle 



Emplacement HALL C24

Le spécialiste de la restauration événementielle

Gsm : 0476 21 53 92
Email : saveurblancbleu@gmail.com

Emplacement HALL RESTAURANT

Emplacement CHAPITEAU E00

Produits régionaux - Spécialités Corse

     Salons          Foires          Marchés     

Gsm : +32 (0) 476 21 53 92 - Tél. / Fax : +32 (0) 71 42 29 24
saveursdumaquis@gmail.com
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info@flex1848.be - 02 375 53 33 - www.Flex1848.be

Marche en Famenne • Nivelles • Uccle 



Emplacement CHAPITEAU E02

18ème SALON DÉCOJARDIN24



info@flex1848.be - 02 375 53 33 - www.Flex1848.be

Marche en Famenne • Nivelles • Uccle 



Emplacement HALL T1

Emplacement HALL P19

Emplacement CHAPITEAU E18

18ème SALON DÉCOJARDIN26



Emplacement HALL P1
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GREEN BLADE
AFIO (ALL FOR INSIDE OUT)
ESPRIT BOIS GILLAIN
COMME AU JARDIN
OUTSIDE DREAM
KUBIK-CRÉATION
ABRIGARDEN
NATURE & FORGE
FLEX 1848
GREEN IDEA
MA FENÊTRE BY ED
ATELIERS BOTTON FRÈRES
BERTEEL RITA - 
TUINDECOJARDIN
À CÔTÉ DE L'ATELIER
LES JARDINS DE 
CLERMONT
RESIN'ARCHITECT
FP SERVICES
PARACONSTRUCT
BELSWIM CYS-PISCINE
CHIMSCO GROUPE
AVCOTECH GARDEN SHOP
BAUDOIN ADRIEN
À L'OVRADGE
ALINESSENCE
BOZARC
JARDIN-CONFORT
CÔTÉ JARDIN
GAZEBO-GARDEN
LUX DATA SYSTEMS
JARDI CRÉATION

B1
B3 - P2

B6
B8
B11
C1
C2
C3
C8
C9
C11
C14
C17

C19
C20

C21
C22
C24
C25
C27
C28

CENTRAL
P1
P3
P4

P5
P7
P8
P9

HALL CINEY EXPO

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE DE N° DE STAND

HALL D'ACCUEIL

NATAGORA ASBL
PASTEC LIGHTING
ACQUA E GIARDINI

W0
W1
W2
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L'ARTISAN PRESSÉ
WB OUTDOOR CONCEPT
ENTREPRISE AERTS
VAN D'OUEST VANNERIE
OSIERICULTURE
DEWI'S HOME
SF TOITURE
GREENFINITY
STONE DECO
ARDEN PISCINES AND SPA
TECTUM SERRES
UNE CHAISE SUR LE TOIT
GAZEBO EUROPE -  
AAL MEUBLES
PRO-CHAPES
LA PÉPINIÈRE
SAVEUR BLANC BLEU
CARL JAUNAY
TREND GARDEN 
FURNITURE
MOUSTIK'R
AMB PERGOLAS
LA COMPAGNIE DU TECK
FERRONNERIE TAVIET

P11
P13
P14
P16

P17
P19

P20
P21
P22
P23
P24
P26

P27
P28

Restaurant
T1
T2

T4
T5
T11
T12

CHAPITEAU EXTÉRIEUR

ESPLANADE EXTÉRIEURE

HALL CINEY EXPO (suite)

SAVEURS DU MAQUIS
EASY BUSTER -
LE FEND BÛCHE
LE ROI DE LA POULE
ENTRE LES SAULES
MITRI ETS
GROW-WIN
DE PIERRE À FEU
WOONATELIER 
SDÉCORATION
ARTXLIGHT
MATTERNE BRUSTOR
JUNE'S TRADE
LES SENTEURS DE 
PROVENCE
BRITISH KNITWEAR
SO CORTEN
CLOISON'AIR
ADVANCE THERMIE
LA ROUTE DU THÉ
ALKEMADE L.T.J.

MAISON PIRSON
FLEX 1848
OUTSIDE DREAM
FP SERVICES
TRAITEUR PVE

E0
E01

E02
E03
E04
E05
E06
E07

E08 - E15
E09
E10
E11

E12
E13
E14
E16
E17
E18

EXT 1 - 2
EXT 3
EXT 4
EXT 5

Bar à vin
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P13

P14

T11

T12

P20

P19P21

P8

P9

T5

P7

P5

P22

P23

P26

P24

P27

T2

T4

T1

C20

C17

C19

C22

C21

C28

C27

C25

C1

P1

P2

P3 P4

B6

B3

B1

B11

B8P28

C2

C3

C9

C14

C11

C8

C24

CENTRAL
F1

P16

P17

E01

E02

E11

E10

EXT 4

EXT 3

EXT 5

EXT 1EXT2

E07

E08

E03

E04

E05

E06

E18

E17

E16

E00

W0

W1

W2

E13

E14

E15

E12

E09

ALKEM
ADE

NATAGO
RA

BRITISH KNITWEAR

WOONATELIER
SDÉCO

LES
SENTEURS

 DE
PROVENCE

GAZEBO EUROPE
AAL MEUBLES

O
UTSIDE

DREAM

À L'OVRADGE

LA PÉPINIÈRE

PASTEC
LIGHTING

AFIO
(ALL FOR INSIDE OUT)

ACQUA E GIARDINI

MAISON
PIRSON

MAISON
PIRSON

NATURE
& FORGE

CHIMSCO GROUPE

ARDEN
PISCINES
AND SPA

BELSWIM
CYS-PISCINES

PARA-
CONSTRUCT

LES JARDINS
DE CLERMONT

RESIN'ARCHITECT

À CÔTE DE
L'ATELIER

FP SERVICES

TREND GARDEN
FURNITURE

CARL JAUNAY

GAZEBO-GARDEN

GREEN IDEA

AVCOTECH
GARDEN SHOP

KUBIK
CRÉATION

PRO-CHAPES

STONE
DECO

BAUDOIN ADRIEN

DEWI'S
HOME

JARDIN DU 
DRAGON

VERT

ENTREPRISE
AERTS

SF TOITURE

GREENFINITY

SAVEURS
DU MAQUIS

JARDI CRÉATION

ABRIGARDEN

CLO
ISO

N'AIR

GROW-
WIN

ADVANCE
THERMIE

LA ROUTE
DU THÉ

DE PIERRE
À FEU

ATELIERS
BOTTON FRÈRES

FERRONNERIE
TAVIET

LA COMPAGNIE
DU TECK

MA FENETRE BY ED

AMB PERGOLAS

WB OUTDOOR
CONCEPT

UNE CHAISE
SUR LE TOIT

LUX DATA
SYSTEMS

LE ROI DE
LA POULE

EASY
BUSTER

BERTEEL RITA
TUINDECOJARDING-FAIM

MOUSTIK'R

SO
CORTEN

ARTXLIGHT ARTXLIGHT

VAN D'OUEST

MITRI
ETS

ENTRE LES
SAULES

JUNE'S
TRADE

MATTERNE
BRUSTOR

OUTSIDE
DREAM

CÔTÉ JARDIN

TECTUM
SERRES

CO
M

M
E AU JARDIN

AFIO
(ALL FO

R INSIDE O
UT)

ESPRIT BO
IS

GILLAIN
GREEN  BLADE

FLEX 1848

FLEX
1848

BOZARC
JARDIN

CONFORT

ALINESSENCE 

FP SERVICES

CONFERENCES
& ATELIERS

RESTAURANT
BRASSERIE

BAR À JUS

BA
R

À 
VI

N

1 2 3 A 4

10 9D 8 7

5

B

C

6

WC

CHAPITEAU

EXTÉRIEUR

ENTRÉE
& SORTIE

18ème SALON DÉCOJARDIN30



P13

P14

T11

T12

P20

P19P21

P8

P9

T5

P7

P5

P22

P23

P26

P24

P27

T2

T4

T1

C20

C17

C19

C22

C21

C28

C27

C25

C1

P1

P2

P3 P4

B6

B3

B1

B11

B8P28

C2

C3

C9

C14

C11

C8

C24

CENTRAL
F1

P16

P17

E01

E02

E11

E10

EXT 4

EXT 3

EXT 5

EXT 1EXT2

E07

E08

E03

E04

E05

E06

E18

E17

E16

E00

W0

W1

W2

E13

E14

E15

E12

E09

ALKEM
ADE

NATAGO
RA

BRITISH KNITWEAR

WOONATELIER
SDÉCO

LES
SENTEURS

 DE
PROVENCE

GAZEBO EUROPE
AAL MEUBLES

O
UTSIDE

DREAM

À L'OVRADGE

LA PÉPINIÈRE

PASTEC
LIGHTING

AFIO
(ALL FOR INSIDE OUT)

ACQUA E GIARDINI

MAISON
PIRSON

MAISON
PIRSON

NATURE
& FORGE

CHIMSCO GROUPE

ARDEN
PISCINES
AND SPA

BELSWIM
CYS-PISCINES

PARA-
CONSTRUCT

LES JARDINS
DE CLERMONT

RESIN'ARCHITECT

À CÔTE DE
L'ATELIER

FP SERVICES

TREND GARDEN
FURNITURE

CARL JAUNAY

GAZEBO-GARDEN

GREEN IDEA

AVCOTECH
GARDEN SHOP

KUBIK
CRÉATION

PRO-CHAPES

STONE
DECO

BAUDOIN ADRIEN

DEWI'S
HOME

JARDIN DU 
DRAGON

VERT

ENTREPRISE
AERTS

SF TOITURE

GREENFINITY

SAVEURS
DU MAQUIS

JARDI CRÉATION

ABRIGARDEN

CLO
ISO

N'AIR

GROW-
WIN

ADVANCE
THERMIE

LA ROUTE
DU THÉ

DE PIERRE
À FEU

ATELIERS
BOTTON FRÈRES

FERRONNERIE
TAVIET

LA COMPAGNIE
DU TECK

MA FENETRE BY ED

AMB PERGOLAS

WB OUTDOOR
CONCEPT

UNE CHAISE
SUR LE TOIT

LUX DATA
SYSTEMS

LE ROI DE
LA POULE

EASY
BUSTER

BERTEEL RITA
TUINDECOJARDING-FAIM

MOUSTIK'R

SO
CORTEN

ARTXLIGHT ARTXLIGHT

VAN D'OUEST

MITRI
ETS

ENTRE LES
SAULES

JUNE'S
TRADE

MATTERNE
BRUSTOR

OUTSIDE
DREAM

CÔTÉ JARDIN

TECTUM
SERRES

CO
M

M
E AU JARDIN

AFIO
(ALL FO

R INSIDE O
UT)

ESPRIT BO
IS

GILLAIN
GREEN  BLADE

FLEX 1848

FLEX
1848

BOZARC
JARDIN

CONFORT

ALINESSENCE 

FP SERVICES

CONFERENCES
& ATELIERS

RESTAURANT
BRASSERIE

BAR À JUS

BA
R

À 
VI

N

1 2 3 A 4

10 9D 8 7

5

B

C

6

WC

CHAPITEAU

EXTÉRIEUR

ENTRÉE
& SORTIE

du 19 au 21 & du 25 au 27 FÉVRIER 2022 31



À CÔTÉ DE L'ATELIER
HALL - C19 
KERKHOFS Alain

  bernadette.wisemberg@gmail.com
Mobilier en chêne sur mesure & Tables à al-
longes
(Pub page 52)

À L'OVRADGE
HALL - P1 
BOTTON Jean-Claude

  info@alovradge.be
   www.alovradge.be
Aménagements extérieurs, Pavés autoblo-
quants, Gardinos, Dalles extérieures, Éléments 
de clôture, Plan d'eau, Pergolas, Mini-jardin, Ar-
bustes et autres éléments de décoration florale
(Pub page 27)

ABRIGARDEN
HALL - C2 
DENEEF Eric

  info@abrigarden.be
   www.abrigarden.be
Abris de jardin, Chalets, Pavillons, Terrasse-
ments, Allées, Abris de Piscines…  
(Pub page 10)

ACQUA E GIARDINI
HALL D'ACCUEIL - W2 
LEVENS Laurent

  info@acquaegiardini.be
   www.acquaegiardini.be
Fontaines, Décoration intérieure et de jardin  
(Pub page 44)

ADVANCE THERMIE
CHAPITEAU - E16 
DERRIEN Marc

  advancethermie@orange.fr
   www.facebook.com/advancethermie
Radiateurs design éco-électriques à accumula-
tion (pierre stéatite) 
(Pub page 52)

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE
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AFIO (ALL FOR INSIDE OUT)
HALL - B3/P2 
VERMEULEN Ciska

  info@afio-shop
   www.afio-shop
Mobilier de jardin contemporain (céramique, 
alu, verre)
(Pub page 45)

ALINESSENCE
HALL - P3 
ASSADOURIAN Aline

  alinessence@gmail.com
   www.alinessence.be
Savons et cosmétiques fabriqués à base 
d’huiles vêgétales biologiques et parfumés aux 
huiles essentielles
(Pub page 45)

ALKEMADE
CHAPITEAU - E18 
ALKEMADE David

  alkemade.bloembol@telenet.be
   www.bulbes.net
Bulbes de Fleurs
(Pub page 26)

AMB PERGOLAS
HALL - T5 
BOURDOUXHE Michel

  contact@amb-chassis.be
   www.amb-chassis.be
Pergolas Traditionnelles & Bioclimatiques. 
Poolhouses, Carports, Protections solaires et 
Screens
(Pub page 15)

ARDEN PISCINES AND SPA
HALL - P22 
GRUMELIER Lorraine

  ardenpiscinesloisirs@orange.fr
   www.piscines-hydrosud.fr
Piscines HydroSud et saunas
(Pub page 51)

ARTXLIGHT
CHAPITEAU - E08/E15 
STROOBANTS Patrick

  info@artxlight.com
   www.artxlight.com
Objets de décoration, Luminaires
(Pub page 49)

ATELIERS BOTTON FRÈRES
HALL - C14 
BOTTON Etienne

  info@botton.be
   www.botton.be
Jeux de plein air, Barbecues et Foyers de ter-
rasse, Abris de jardin, Carports, Portails (ferron-
neries)
(Pub page 48)

AVCOTECH GARDEN SHOP
HALL - C28 
VERSTAPPEN Alexandre

  contact@avcotech.be
   www.avcotech.be
Matériel de jardin sur batterie : Robots ton-
deuses, tracteurs tondeuses, outillage de jardin. 
Dépositaire des marques Robomow, Kress, Sti-
ga, Ego, Belrobotics
(Pub page 14)

BAUDOIN ADRIEN
HALL - F1 (CENTRAL) 
BAUDOIN Adrien

  baudoin.adrien@hotmail.com
   www.adrienbaudoin.be
Aménagements de jardin, Abattage, Elagage 
d'arbres délicats, Taille douce, Soins et entre-
tiens des arbres, …
(Pub page 10)
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BELSWIM CYS-PISCINE
HALL - C25 
BEAUFAYT Frédéric

  info@piscine-biodesign.be
   www.piscine-biodesign.be
Contruction & rénovation de Piscines tradition-
nelles et de Lagons de Nage avec la technolo-
gie «Bio-Design»
(Pub page 17)

BERTEEL RITA - TUINDECOJARDIN
HALL - C17 
NYS Geert

  brith@skynet.be
   www.tuindecojardin.be
Statues et décorations de jardin en fer forgé, en 
bronze, en fonte, en acier corten, en bois
(Pub page 44)

BOZARC - JARDIN-CONFORT
HALL - P4 
MERTENS Elodie

  info@bozarc.be
   www.bozarc.be
Abris de Terrasse et Carports BOzARC en Alu-
minium et Polycarbonate - Protection Solaire 
et Protection Vent (Toiles, Screens et Parois en 
Verre)
(Pub page 53)

BRITISH KNITWEAR
CHAPITEAU - E12 
HEYMANS Guy

  heymans1@telenet.be
   www.britishknitwear.be
Vêtements anglais de pluie et en tweed. Pulls 
en laine, Plaids, Capes, Chapeaux, Sacs
(Pub page 50)

CARL JAUNAY
HALL - T1 
JAUNAY Carl

  recyclagedesign@gmail.com
   www.recyclagedesign.com
Recyclage design - réanimateur d’objets (Sta-
tues monumentales, Mobilier, Objets)
(Pub page 26)

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE
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CHIMSCO GROUPE
HALL - C27 
MAGNERY Valérie

  info@chimsco.be
   www.chimsco.be
Carports, Abris de jardin, Poolhouses ,Pergolas 
Traditionnelles & Bioclimatiques, Couvertures 
de Terrasses, Portes de garage, Volets, Screens 
Solaires, Ossatures bois, Chalets
(Pub pages 42 - 43)

CLOISON'AIR
CHAPITEAU - E14 
CAMAL Gilles

  info@gicawork.be
   www.cloisonair.be
Abris de terrasse, Garde-corps, Pergolas, Cloi-
sons amovibles pour fermeture de terrasse cou-
verte en matériau polymère
(Pub page 16)

COMME AU JARDIN
HALL - B8 
KALASA Jean & Gisèle

  commeaujardin03@orange.fr
Phytothérapie, Senteurs, Savon du jardinier, 
Huiles naturelles et essentielles, …
(Pub page 52)

CÔTÉ JARDIN
HALL - P5 
CHARLOT Ernest

  cotejardinamenagements@gmail.com
   www.cotejardinamenagements.be
Aménagement Général, Piscines, Spas / Jacuz-
zis, Fontaines, Pavage, Terrasses, Bordures, 
Plantations, …
(Pub page 14)

DE PIERRE À FEU
CHAPITEAU - E06 
VALENTIN Bruno

  anso.delvosal@gmail.com
 https://www.facebook.com/De-pierre-à-

feu-110553417247472
Artisan Tailleur de Pierre, Vente de créations 
en Pierre Bleue Belge (Tables, Lampes, Déco , 
Sculptures, etc.)
(Pub page 55)

DEWI'S HOME
HALL - P17 
THIELENS Laurence

  dewishomesprl@gmail.com
   www.dewis-home.be
Mobilier de jardin sur mesure en teck de récu-
pération
(Pub page 44)

EASYBUSTER - LE FEND BÛCHE
CHAPITEAU - E01 
HARLÉ Francis

  francis.harle@laposte.net
"Fend-bûches" manuels et Chariots à bûches
(Pub page 48)

ENTRE LES SAULES
CHAPITEAU - E03 
MOMIN Florence

  info@entrelessaules.com
   www.entrelessaules.com
Décorations de jardin 100% namuroises en acier 
corten, Nichoirs Die Vogelvilla, Livres des édi-
tions «Terre Vivante»
(Pub page 44)

ENTREPRISE AERTS
HALL - P14 
AERTS Nicolas

  entrepriseaerts@gmail.com
Créations & Aménagements extérieurs, entre-
tien de jardins
(Pub page 48)
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ESPRIT BOIS GILLAIN
HALL - B6 
GILLAIN Johan

  espritboisgillain@gmail.com
  https://www.facebook.com/Esprit-Bois-Gillain
Menuiserie extérieure, Mobiliers «Extremis», 
pots «Atelier Vierkant» et chauffages de ter-
rasse «Heatsail»
(Pub pages 46 - 47)

FERRONNERIE TAVIET
HALL - T12 
TAVIET Benoît

  btaviet@hotmail.com
   www.ferronnerie-taviet.be
Ferronnerie artisanale, Décoration et Mobilier 
de jardin
(Pub page 13)

FLEX 1848
HALL - C8 & EXTÉRIEUR 3 
DEMASY Etienne

  info@flex1848.be
   www.flex1848.be
Spécialiste de la protection solaire et de la per-
gola bioclimatique Renson
(Pub pages 18 - 19 - 21 - 23 - 25)

FP SERVICES
HALL - C22 
PONCELET Félicien

  felicien-poncelet@hotmail.be
   https://fp-services.be
Matériel agricole, horticole et de génie civil
(Pub page 58)

GAZEBO EUROPE - AAL MEUBLES
HALL - P26 
ALGOET Andy

  info.meubles.espagne@gmail.com
   www.gazeboeurope.com
Pavillons en teck - Mobier de jardin "Gazebo Eu-
rope Garden" - Mobilier de jardin en teck
(Pub page 54)
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GAZEBO-GARDEN
HALL - P7 
THOMAES Michel

  info@gazebo-garden.be
  www.gazebo-garden.be

Pavillons de jardin en bois exotiques et bambou 
- Nipa - Gazebo
(Pub page 50)

GREEN BLADE
HALL - B1 
PARIS Sylvain

  sylvain.greentech@gmail.com
   www.greenblade.be
Sécateurs et Cisailles à crémaillère Green 
Blade, Têtes de débroussailleuse universelle 
Civa, Echenilloires
(Pub page 50)

GREEN IDEA
HALL - C9 
SERVAIS Manu

  info@greenidea.be
  www.greenidea.be

Architecte paysagiste, Entreprise de jardin, Mo-
bilier de jardin, Pavage, Décoration de jardin, 
Murs végétaux, Barbecue,...
(Pub page 11)

GREENFINITY
HALL - P20 
LA Y Quan

  yquan@greenfinity.design
   www.greenfinity.design
Pots design et écologiques pour bouturages
(Pub page 20)

GROW-WIN
CHAPITEAU - E05 
MARCHAL Pierre

  info@grow-win.com
   www.grow-win.com
Produits spécifiques pour le jardinage,: paillage 
de culture BIO en tapis de chanvre, outils, pots 
de culture en géotextile, kits de culture trio de 
basilique
(Pub page 17)

JARDI CRÉATION
HALL - P9 
JEROME Christophe

  jardicreation@gmail.com
   www.jardi-creation.be
Aménagements extérieurs, Architecte jardinier 
paysagiste
(Pub page 12)

JUNE'S TRADE
CHAPITEAU - E10 
SAELENS Geneviève

  info@junestrade.com
   www.junestrade.com
Paillassons fantaisie & Tapis personnalisés, an-
tidérapants et lavables. Patères en bois sculp-
tées, Mangeoires
(Pub page 55)

KUBIK-CRÉATION
HALL - C1 
BOUHARMONT Julien

  info@kubik-creation.be
  www.kubik-creation.be

Créations 100% belges sur mesure en Acier 
Corten, Alu et Inox Laqué (jardinières, bacs pour 
plantes, plans d’eau, fontaines, barbecues, ar-
moires à bûches ...)
(Pub page 14)

L'ARTISAN PRESSÉ
HALL - P11 
VAN RUYSEVELT Pol

  artisanpresse@outlook.com
  www.facebook.com/lartisanpresse/

Jus de fruits et légumes pressés
(Pub page 53)

LA COMPAGNIE DU TECK
HALL - T11 
DUJARDIN Marc

  dujardinholding@gmail.com
Mobilier de jardin en Teck et Décorations de 
jardin.
(Pub page 46)
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LA PÉPINIÈRE
HALL - P28 
MODAVE Jean

  lapepiniere.lustin@gmail.com
Architecture de jardin et Plans de plantation - 
Pépinière de production d'arbustes en pleine 
terre - Culture de sapins de Noël - Vente aux 
particuliers et professionnels (Fruitiers, Arbres 
et arbustes, Plantes de haie, Vivaces, Grami-
nées, Bambous, Fougères, Plantes couvre-sol,  
Plantes grimpantes, ...)
(Pub page 58)

LA ROUTE DU THÉ
CHAPITEAU - E17 
DE PAERMENTIER Emmanuelle

  emma.deparmentier@gmail.com
   wwww.la-route-du-the.be
Thés, Infusions, Accessoires. Confiserie artisa-
nale et naturelle «Sucre d’Or»
(Pub page 52)

LE ROI DE LA POULE
CHAPITEAU - E02 
PIERLOT Jean-François

  info@terwagne.be
  www.le-roi-de-la-poule.com

Poulaillers en HPL, Enclos, Nichoirs, Équipe-
ment et matériel avicole
(Pub page 24)

LES JARDINS DE CLERMONT
HALL - C20 
de MUNCK Mireille

  info@lesjardinsdeclermont.be
  www.lesjardinsdeclermont.be

Spécialiste du bois et de l'alu au jardin : Abris de 
jardins, Pool-houses, Carports et Garages, Por-
tails, Palissades, Piscines, Wellness, ...
(Pub page 17)

LES SENTEURS DE PROVENCE
CHAPITEAU - E11 
PIÉRON Liliane

  lilianne.pieron@live.be
  www.senteursdeprovence.be

Savons de Marseille, Produits au lait d'ânesse 
BIO
(Pub page 20)
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LUX DATA SYSTEMS
HALL - P8 
VERCRUYSSEN Eric

  luxdatasystems@live.be
  www.luxe-pools.be

Aménagements extérieurs, Terrassements et 
Réalisations de piscines, Spas
(Pub page 20)

MA FENÊTRE BY ED
HALL - C11 
DURSIN Eddy

  infos.dursin@gmail.com
  www.mafenetrebyed.be

Protections solaires (Gibus - Markilux) pour la 
terrasse & la maison (bannes, screens), Pergolas
(Pub page 51)

MAISON PIRSON
EXTÉRIEUR - 1 & 2 
VAN HUMBEEK Christophe

  maison.pirson@skynet.be
  www.facebook.com/pages/category/

Fruit---Vegetable-Store/Maison-Pirson-Je-
melle-2234658760184822
Jardinerie, Fleuristerie, Buis, Bonsaï, Ilex et 
Grands sujets
(Pub page 20)

MATTERNE BRUSTOR
CHAPITEAU - E09 
MATTERNE Julien

  info@matterne-outdoor.be
   www.matterne-outdoor.be
Distributeur et installateur officiel de la marque 
Brustor, Fabricant belge de protections solaires 
& pergolas.
(Pub page 55)

MITRI ETS
CHAPITEAU - E04 
MITRI Hani

  mitri@wanadoo.fr
   www.wowtopnew.com
Outillage de jardin : sarcloirs et tronçonneuses 
manuelles
(Pub page 46)

MOUSTIK'R
HALL - T4 
SEMET Gérald

  info@moustikr.be
   www.moustikr.be
Fabrication, Fourniture et Pose de mousti-
quaires sur mesure
(Pub page 51)

NATAGORA
HALL D'ACCUEIL - W0
MOSSAY Alexis

  info@natagora.be
   www.natagora.be
Protection & sensibilation à la nature et à la bio-
diversité - Création et entretien de réserves na-
turelles
(Pub page 54)

NATURE & FORGE
HALL - C3 
DELISSE Christian

  contactnatureforge@gmail.com
   www.natureforge.be
Ferronnerie d'art personnalisée, Mobilier, Por-
tails, Garde-corps, Grilles, Marquises, Tonnelles 
durables, Pergolas, Escaliers en fonte…
(Pub page 49)

OUTSIDE DREAM
HALL - B11 & EXTÉRIEUR - 4 
KUYPERS Eric

  hello@outsidedream.be
   www.outside-dream.be
Spas Softub, Piscines Lagheto, Produits Spa4e-
ver, Barbecues Ofyr
(Pub page 54)

PARACONSTRUCT
HALL - C24 
DIELEMAN Wim

  info@paraconstruct.com
   www.paraconstruct.com
Paravents mobiles pour terrasse, jardin ou per-
golas
(Pub page 22)
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PASTEC LIGHTING
HALL D’ACCUEIL - W1 
MARTIN Robert

  info@pastec-lighting.be
   www.pastec-lighting.be
Eclairages extérieurs - Lampes baladeuses sur 
batterie
(Pub page 54)

PRO-CHAPES
HALL - P27 
DETRIXHE Keystell

  info@pro-chapes.be
   www.pro-chapes.be
Carrelages intérieurs et extérieurs - Isolation, 
Pose de Chapes et Carrelages
(Pub page 53)

PVE TRAITEUR
EXTÉRIEUR - BAR À VIN 
VAN ESPEN Pierre

  vanespenpierre@hotmail.com
Restauration événementielle - Bar à vin

RESIN’ARCHITECTE
HALL - C21 
DERIVAUX Olivier

  contact@resinarchitecte.com
   www.resinarchitecte.com
Moquettes de pierre, de marbre, Résine de sol
(Pub page 16)

SAVEUR BLANC BLEU
HALL - RESTAURANT 
VAN LAETHEM Véronique

  saveurblancbleu@gmail.com
Restauration événementielle
(Pub page 22) 

SAVEURS DU MAQUIS
CHAPITEAU - E0 
PENAROYAS Cédric

  saveurblancbleu@gmail.com
Charcuteries et fromages Corse - Produits ré-
gionaux
(Pub page 22)
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SF TOITURE
HALL - P19 
FERRARI Steve

  sftoiture1200@gmail.com
   https://sftoiture.be
Travaux de démoussage, traitements hydro-
fuge, ravalement de façade, peinture
(Pub page 26)

SO CORTEN
CHAPITEAU - E13 
VIEIRA Miguel

  info@so-corten.com
  www.socorten.com

Articles de jardin en Acier Corten. Pots, Brasero, 
Fontaines, Barbecues,...
(Pub page 55)

STONE DECO
HALL - P21 
HAQUENNE Hervé

  info@stonedeco.be
   www.stonedeco.be
Borduresmétalliques intégrant élcairage LED, 
Graviers Décoratifs - Pavés, Pierre naturelle, 
Méga dalles - Pagodes Japonaises / Eclairages 
12V extérieurs
(Pub page 16)

TECTUM SERRES
HALL - P23 
VANDEWEYER Roger

  info@tectum-serres.be
   www.tectum-serres.be
Gamme complète de Serres en plastique - 
Serres «Tunnels» - Plastiques de rechange
(Pub page 16)

TREND GARDEN FURNITURE
HALL - T2 
PICRON Patrick

  patrick.picron@icloud.com
   www.trendgardenfurniture.be
Mobiliers de jardins - Relax - Lits bains de soleil 
- Chauffage infra-rouge - Parasols - Décorations 
- Meubles en Teck
(Pub page 14)

UNE CHAISE SUR LE TOIT
HALL - P24 
STEENHOUDT Eric

  info@unechaisesurletoit.be
   www.unechaisesurletoit.be
Voiles d’ombrage, Terrasses, Transats, Fauteuils 
Adirondack
(Pub page 17)

VAN D’OUEST VANNERIE 
OSIERICULTURE
HALL - P16 
BOSQUET Françoise

  francoise@vandouest.com
   www.vandouest.com
Vannerie, Osiériculture
(Pub page 50)

WB OUTDOOR CONCEPT
HALL - P13 
CLAASSENS Cindy

  info@wb-outdoorconcept.com
   www.wb-outdoorconcept.be
Spas Hotspring, Sauna, Hamman, Pergolas, 
Spas de nage, Cabines Infraroouge, Mobilier ex-
térieur, Barbecue
(Pub page 45)

WOONATELIER SDÉCORATION
CHAPITEAU - E07 
DUSSELIER Sabine

  sabine.dusselier@telenet.be
   www.woonateliersdecoration.be
Décoration intemporelle pour l’intérieur et le 
jardin.
(Pub page 45)
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PARC INDUSTRIEL D’ACHÊNE - 083 21 57 61 - CHIMSCO.BE

⊲ Portes, fenêtres 
⊲ Volets
⊲ Portes de garage
⊲ Protections solaires (screens, stores bannes)
⊲ Pergolas

⊲ Carports
⊲ Poolhouses
⊲ Terrasses
⊲ Balcons
⊲ Couvertures de terrasses sur-mesure

UNE GAMME COMPLÈTE DE CHÂSSIS ET PROTECTIONS 
SOLAIRES DANS VOTRE RÉGION. 

UNE GAMME COMPLÈTE DE SOLUTIONS
POUR LA RÉALISATION DE VOS :



PARC INDUSTRIEL D’ACHÊNE - 083 21 57 61 - CHIMSCO.BE

⊲ Portes, fenêtres 
⊲ Volets
⊲ Portes de garage
⊲ Protections solaires (screens, stores bannes)
⊲ Pergolas

⊲ Carports
⊲ Poolhouses
⊲ Terrasses
⊲ Balcons
⊲ Couvertures de terrasses sur-mesure

UNE GAMME COMPLÈTE DE CHÂSSIS ET PROTECTIONS 
SOLAIRES DANS VOTRE RÉGION. 

UNE GAMME COMPLÈTE DE SOLUTIONS
POUR LA RÉALISATION DE VOS :



Emplacement HALL P17

Emplacement HALL C17

Emplacement HALL D'ACCUEIL W2

Emplacement CHAPITEAU E03
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Emplacement HALL P3 Emplacement HALL B3/P2

ATELIER SDECORATION
décoration intemporelle pour votre maison et jardin

Dusselier Sabine | Tieltsesteenweg 38 - 9880 Aalter | T 0476/33.23.02 | T 0475/46.78.28
www.sdecoration.be | sabine.dusselier@telenet.be |      WoonatelierSdecoration

Emplacement CHAPITEAU E07

Emplacement HALL P13
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AUX
HERBICIDES

STOP
100%

Emplacement CHAPITEAU E04

Emplacement HALL T11

Emplacement HALL B6

Esprit Bois Gillain

espritboisgillain
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Emplacement HALL B6

mobilier extérieur

JARDINS et PLANTES d’intérieur

Olivier Taffein
Conseiller en mobilier extérieur
olivier@fcpaysagiste.be
0479 46 44 46

Rue de la Spaumerie, 32A
5081 Saint-Denis Bovesse
www.fc-paysagiste.be
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Harlé Ets
T. +33 616 23 07 57

Rue De L'Eglise 11
51330 LE CHÂTELIER

FRANCE

EASY BUSTER - LE FEND BÛCHE 
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Tél. 0497 18 24 22 - www.gregory-soille.eu - Rue du Fief de Liège, 7 - 1325 Chaumont-Gistoux

CRÉATION, ENTRETIEN

PARCS ET JARDINS - PIÈCES D’EAU - PISCINES ÉCOLOGIQUES

Grégory Soille

Emplacement HALL P14

Emplacement CHAPITEAU E01

Emplacement HALL C14
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Emplacement CHAPITEAU E08/E15

Emplacement HALL C3
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Emplacement HALL P16

directe import van de Filipijnen

importation directe des Philippines

+32 (0)475 79 31 96

Michel THOMAES

info@gazebo-garden.be
www.gazebo-garden.be

Emplacement HALL P7

Emplacement CHAPITEAU E12

Emplacement HALL B1

18ème SALON DÉCOJARDIN50



WWW.FACEBOOK.BE/MOUSTIKR

www.moustikr.be

Adaptées à toutes les fenêtres et portes
battantes ou coulissantes. Fabrication belge.

DEVIS, LIVRAISON et PLACEMENT par nos soins.

info@moustikr.be | +32(0)479 52 14 14 | +32(0)495 88 15 39
Emplacement HALL T4

Emplacement HALL C11

Emplacement HALL P22
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Emplacement HALL C19

COMME AU JARDIN
Phytothérapie - Senteurs - Savon du jardinier
Huiles essentielles - ...

KALASA Gisèle & Jean
Château du Champ Péron

F-03500 BAYET - Tel: +33(0)677/64.94.00

Emplacement HALL B8

Emplacement CHAPITEAU E17

Emplacement CHAPITEAU E16
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by

Accueil chaleureux & convivial • devis personnalisé gratuit • Prenez contact au 02/384.36.36
Découvrez votre futur abri et faites confiance à notre expérience depuis 1999 !

chaussée de Tirlemont, 75-77E • 5030 Gembloux • www.bozarc.be • jardinconfort@bozarc.be

VOTRE ABRI POUR LA BELLE SAISON ?
C’EST LE MOMENT D’Y PENSER…

• PLANIFIEZ VOTRE RDV •

Emplacement HALL P4

Emplacement HALL P11

Des jus de fruits frais sur votre
événement

L’Artisan pressé
Pol Van Ruysevelt
artisanpresse@outlook.com
T. 0485 86 54 45

Emplacement HALL P27
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Emplacement HALL D'ACCUEIL W1

Emplacement HALL B11 / EXTÉRIEUR 4

LA NATURE, C’EST LA VIE,
C’EST NOTRE VIE !

Fr
éd

ér
ic
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em

eu
se

www.natagora.be

Pour la
protéger,

 rendez-vous ici :

STAND W0

Emplacement HALL D'ACCUEIL W0

Emplacement HALL B11 / EXTÉRIEUR 4
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Liège 
Marche-en-Famenne

Découvrez nos protections solaires sur www.matterne-outdoor.be

Revendeur officiel BRUSTOR | Liège • Marche-en-Famenne

Emplacement CHAPITEAU E09

Emplacement Chapiteau E13

Naturel, élégant et sobre, minimaliste mais chaleureux, l’acier CorTen a maintenant 
son univers … En standard ou sur mesure, s'accordant harmonieusement avec tous 

les styles d'aménagement, … 
Une gamme étonnante pour vos aménagements d'extérieur à découvrir sur

www.socorten.com

info@socorten.com - Miguel Vieira : 0484/160.803 - André Coolen : 0474/922.791

Emplacement CHAPITEAU E06

Emplacement CHAPITEAU E10
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Emplacement HALL C22

Emplacement HALL P28
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Mes idées, mes projets
DÉCOJARDIN 2022



Plus de conseils pour un jardin parfait : www.dcm-info.com

Rétablissez le taux d’acidité du sol à un 
niveau optimal avec le Calcaire Vert® DCM 
et apportez les éléments nutritifs 
nécessaires grâce au Engrais DCM Anti-
Mousse. Ainsi, votre gazon retrouvera sa 
densité et sa vitalité et la mousse n’aura 
plus aucune chance.

Engrais DCM Anti-Mousse: numéro d'autorisation 9490G/B & L02261-110 - 1,2% sulfate de fer (anhydre) + 1,75% EDTA 
disodique.Utilisez les produits phytopharmaceutiques avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les 

informations concernant le produit, y compris les phrases et les symboles de risque correspondants. 

La mousse 
sous contrôle! 




